
NURSP00BP305 
MĚSTO ROSICE 

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

Baribal Kids, s.r.o. 
Podbabská 1112/13 
160 00 Praha 6 

Objednávka č. 2/2018-OKS 
V Rosicích dne: 30. 05. 2018 
Vyřizuje:

Naše značka: 
IČO: 00282481 
Bankovní spojení:
Telefon:

E-mail:

Fakturační adresa: Město Rosice, Palackého nám. 13, Rosice 665 01 

Objednáváme u Vaší firmy níže uvedený nábytek a vybavení MŠ, které bude součástí nově 
rekonstruované mateřské školy: 

Kód Název Zboží Cena za kus Počet Celkem 

KB962 Koberec Twister modrý 1 050,- lx 1 050,-

KB962 Koberec Twister oranžový 1 050,- lx 1 050,-

MTST005 M Knihovnička - modrá 2 600,- lx 2 600,-

MTST005 ZL Knihovníka - žlutá 2 600,- lx 2 600,-

J-PIS0023 Z,M Psací stůl 3 450,- lx 3 450,-

J-PIS0023 C,Z Psací stůl 3 450,- lx 3 450,-

J-PIS0023 ZL,Z Psací stůl 3 450,- lx 3 450,-

J-Z126-M,ZL Sestava 126 19 990,- lx 19 990,-

J-Z126 - C,ZL Sestava 126 19 990,- lx 19 990,-

J-Z920511-CZL Sestava 14 000,- lx 14 000,-

J-50124 - ZL Kontejnerová skříňka 2 390,- lx 2 390,-

MAT 50124 Matrace 700,- lx 700,-

J-3050470 - ZL Kontejnerová skříňka 2 700,- 2x 5 400,-

J-31401-Z,ZL Kontejnerová skříňka 2 690,- lx 2 690,-

J-34003-ZL,P Kontejnerová skříňka 6 300,- lx 6 300,-

J-10602 Skříňka na plast, kontejnery 1 750,- 6x 10 500,-

J-40102-Z,P,Z39 Skříňka kombinovaná 2 725,- lx 2 725,-

J-40103-C55,ZL Skříňka kombinovaná 2 725,- lx 2 725,-

J-40918-M,ZL,P Skříňka kombinovaná 6 800,- lx 6 800,-

J-40918-P,C,ZL Skříňka kombinovaná 6 800,- lx 6 800,-

J-43003 - P, ZL, P Skříňka kombinovaná 4 800,- lx 4 800,-

J-40413-M,ZL Skříňka kombinovaná 4 125,- lx 4 125,-

J-23008-ZL,M55 Skříňka dvířková 4 700,- lx 4 700,-



J-23008-P12.ZL26 Skříňka dvířková 4 700,- lx 4 700,-

J-25005 - ZL, Z, P, 

ZL, Z,P 

Skříňka dvířková 5 900,- lx 5 900,-

J-20201 - ZL Skříňka dvířková 2 075,- lx 2 075,-

J-20843-Z.Z Skříňka dvířková 4 200,- lx 4 200,-

J-20202-P,ZL Skříňka dvířková 2 450,- lx 2 450,-

J-40102-C, SM,Z Skříňka kombinovaná 2 750,- lx 2 750,-

J-10801 Skříňka otevřená 1 100,- lx 1 100,-

J-10802 Skříňka otevřená 2 300,- lx 2 300,-

SKRI018 Skříň na lehátka a lůžkoviny 5 800,- 3x 17 400,-

ML2020 Dekorační molitan - Vlk 880,- lx 880,-

J-MTST008 - C Multi-stolek malířský 2 800,- lx 2 800,-

J-MTST005-ZL Knihovnička 2 600,- lx 2 600,-

J-Z211 Sedací koutek - sestava 8 870,- lx 8 870,-

Z-64, P53-P, P54 -

Z, P55 - P, Ž, Ž, Ž 

Medvídek farmář 15 700,- lx 15 700,-

DPPK100104 Dekorační police - strom rohový 2 660,- lx 2 660,-

Celkem 208 670,- Kč 

Termín dodání: od 27. 07. 2018 do 13. 08 2018. Dřívější termín dodání není z důvodu 

probíhajících stavebních prací v areálu MS možný! Prosíme o zaslání kompletní 

objednávky - nikoliv po částech. 

Součástí dodávky bude také montáž objednaného nábytku/vybavení. 

Místo dodání: areál MŠ Smetanova 964, Rosice 

Úhrada objednávky bude provedena na základě vystavené dodavatelské faktury 

a objednatelem odsouhlaseného dodacího listu. 

Žádáme o zaslání potvrzení naší objednávky na emailovou adresu uvedenou v záhlaví této 

objednávky. 

Kontakt pro řešení detailů objednávky:

Kontakt pro přejímku zásilky (pro dopravce zboží):

S p

Mgr. Jaroslav Světlík 
starosta 



Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: Potvrzení objednávky 

Dobrý den pane  

Vaší objednávku potvrzujeme. 

O dodání zboží Vás budeme informovat. 

S p ř á n i m hezkého dne 

B a r i b a l Kids s . r . o. 
Podbabská 1112/13 
Bubeneč 
160 00 Praha 6 

Dne 30.05.2018 o 10:30 napsal(a): 

Dobrý den, 

dovolujeme si Vám touto cestou zaslat objednávku vybavení pro nově rekonstruovanou MŠ v našem 
městě. V nejbližších dnech obdržíte předmětnou objednávku také poštou v písemné formě. 

Termín dodání požadujeme na přelomu července a srpna - viz text objednávky. 

Těšíme se na další vzájemnou spolupráci. 

S pozdravem 


